l

Pfeícjlura Müfiíclpal.

dú Casièlo-£S
Progrâsso com flospsUo c VcxôoCAoí

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITÇIRA MUNiaiPAL -Estado do Espírito Santo

ADU.i 2000(2012

LEI N° 1.584/2012

DISPÕE SOBRE A TRANSFERENCIA DE BENS

PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO WIüNlCIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ÉSTADO DO

ESPÍRITO SANTO, ' \

■  DECRETA:

Art. 1° - Fica transferido da Câmara Municipal para a Prefeitura Municipal

Concéição do Castelo-Éo, ,08 seguintes: bens-móveis: ' •

. 1 - Õ1 Computador Duron ̂  Patrimônio n° 011.1; / ,

II- .02 Monitores - PatrinfiôrJo h°s 0226 8 0259; , ,

III-01 Monitor-Patrimônio S/N;' : " ; .

■IV-O-t Impressora" Léxmark-'Patrimônio S/N; ,
V-03 Teclados (Pretos e.froni),- Patrimônio S/N; , . 3 '
yi - 04 Mousès (Leâdership, .Metk, Novadata e Clóne)-Patrin'ônio s/N;'
Vil - 01 Nobreak SMS - Patiimôniom" OIOT; ^
VIM -01 Nobreak Forcé Lp>;-.Patrirnônío.S/N; : ' ' ' '
íx/01 Caixa.de Som Multi nidia para pc-Patrimôniò S/N;

■ X- .01 .-Fonte de Computador - Patriniônio S/N; - .' ' V

Xi - 01 Microfone para com.outador Clone - Patrimônio S/N; : • - .
Xll - 01;Fone de.ouvido; NK 3'-Patrimônio S/N; í ,

^Xlll-01 Centrai Telefônica- Patrimônio.n° 0159; .

XIV - 04,Cadeiras .-Patrimônio n°s 0140, 0,142, 0146 e 0156;

XV -02 Longarinas 7 Patrimônio'n°s 0152, 0157, ,
XVI - 01 Celular LG KP 26cd - Patrimônio n° 0228; ' •

XVII - OT Relógio de Parece - Patrimônio n° 0371; , A .

XVMl - 01 Gravador Paná-oôonic -^.Patrimônio-n° 0104; ,

de

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do cyteío - ES - Telefax: (28) 3547-'
pmcc.adiTi@hotrhall.com www.conceicãodocastelo.es.g

101
3v.br

Çüiiiceiçáâ ; CONCEIÇÃO DO CASTELO
T" " ̂ F E ITU R A M-y N I C I P A L Estado do Es||iírilq Santo

sErtja.aota ■ J" ■ . • / . - ' _

XIX-01 MP3.-Patrimônio n® 0229; ^ , - V.

XX-01 Gravador de ÇD L,<3 - Patrimônio n° 0266;. . ' '

XXI - 07 Microfones - Patnmônio n°s 0196, 0197,0200, 0201,0202,0205 e 0207;

XXii- 01 Impressora Epson FX 2170-Patrimôniom® 0092. ,

Art. 2° - A destinaçãp final ou. a utilização dos beris de que trata o artigo

anterior será definida pelo Poder Executivo Municipal. ,

Àrt. 3° - Esta lei entra em vigor da data de sua publioação, Tevpgadas as

disposições em. cpntrário. , \ ' . .

/

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição

do Castelo - ES, 21 de dezembro de 2012.^

0DAW$PADET0
t  ■

Prefeitd/Münicipál

..

■  ■ /

Av. José GrilOj 426 - Cep. 29370-000 - Coriceiçãò do Çastelò - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.açim@hotmail.cóm r' www.conçelcaodocasteió.es.goy.br

■  . CONCEIÇÃO-DÒ CASTELO
PRÉ F E I TORA M U N I C I P Á L

Progresso cOfh^PSpctUn cTtfíOaífiof
A{SU.t SOQO^ZOIS,

Estado do Espíi

SANÇÃO

Eu, ODAEL SPÀDETO, Prefeito Municipal , dê Conceição do Castèío,, Estado, do
Espírito-.Santo, no uso dé rninhas atribuições legais, nos terrnos previstos no'art. 42 da

Lei Orgâríiça MuniciiDal,- SANCIONO, para todos ps fins dé direito, o Proieto de Lei n°.
009/2042, dé autoria dõ' Poder Legislativo e aprovado pela Câmara Municipat na'data

Hfi 18 de dezembro de 2012. atribuindo-lhe o n°. 1.584/2012.

ito Santo

'  ̂ - \ Gabinete do-Prefeito Muriícipâl de Conceição, do

Castelo^ ES, 21 de dezembro de 2012. : ■' - .

ODAErSBAOETO
T

Prefeira Municipal

Av. José Grilo, 426 - Cép. 29370-000 - Coriceição do Castelo - ES - Telèfax: (28) 3547-i 101
pmcc.adm@hotmail.com www.cònceicaodocastelo.es.gõv.br